1

Portaria nº 0057/2021-GPMB

Estado do Pará
Munlcí1,1iu de Bae-carena

Prefeitura Municipal de Barcarena

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor desta Prefeitura Municipal, Edson Cruz da

Silva, Assistente de Administração, matrícula nº. 93084/1, lotado na Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social, para exercer a função de

Fiscal de Contrato Administrativo desta Secretaria, a partir de 01 de fevereiro de

2021.

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, O E FEVEREIRO DE 2021.

Pr feito Municipal de Barcarena

\l-- ( u.~ ~ ·o-o º"" cs Cl i-c •' 1 l
e:::: ::::ç:. t\J r

e--

, )'\ d~,
/

CNPJ: 05.051.45I/III01-15
Av. f.orageda Siheia, 438 - Callmial - CEP. 68.445-000 - gabildeprefeito.pmb@,nail.com ....-canu.,.., ....

		2021-06-10T14:45:36-0300
	IVANA RAMOS DO NASCIMENTO:29308429204